Leistung

Pflege Leopoldstadt

Jahr 2024

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Allgemeine Pflege und

Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

N Fordie
W stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€130,44

€76,33

€179,94

€201,33

€ 283,88

€300,38

€322,44

€ 353,22

€399,44



Leistung

Pflege Leopoldstadt

Jahr 2024

Pflegehaus mit arztl. Betreuung - Leistung Demenz

Wiener
Gesundheitsverbund

N Fordie
W stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€ 136,08
€79,36

€ 187,68

€ 211,04

€301,13

€319,15

€ 343,22

€376,81

€427,25



Kurzzeitpflege - Leistung Remobilisation

Wiener
Gesundheitsverbund

Leistung

N Fordie
W stadt Wien

Pflege Leopoldstadt

Jahr 2024

Preise /Tag

Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€127,00

€71,36

€ 220,56

€247,92

€ 353,49

€374,61

€ 402,82

€442,18

€501,31



